
                                                                                                  
Asuntomessut Laukaassa 2003 esittelee uudet trendit

Suomalaisen asumisen unelmia Laukaassa
Kesän asuntomessuilla Laukaassa on paneuduttu nykyaikaisen rakentamisen ja
järviluonnon yhteensovittamiseen sekä asuntomessuille tuttuun tapaan uusimpien
asumisen trendien esittelyyn. Asuntomessut on paras paikka imuroida ideoita, kuten
vuosittain noin 200 000 messukävijää hyvin tietää!

Laukaan messualue käsittää kokonaisen niemen Saravedellä, joka kuuluu Keiteleen ja
Päijänteen yhdistävään kanavareittiin Jyväskylän seudulla. Laukaassa on toteutettu
suomalainen asumisen unelmia: koteja järven rannalla keskellä kirkonkylää
rantasaunoineen, venelaitureineen ja –vajoineen.

Laukaan asuntomessujen pääteema on suomalainen koti järvimaisemassa.
Pellosniemen satoja vuosia vanhaan pappilamiljööseen ja jo esihistoriallisina aikoina
löydettyyn kauniiseen rantamaisemaan on rakennettu yhteensä 24 omakotitaloa, joista 8
on omarantaisia, sekä 31 rivitaloasuntoa. Sisustettuja näyttelykohteita on yhteensä
runsaat 30.

Messuilla on myös kolme oheiskohdetta: entiseen pankkiin tehtyjen nuorisoasuntojen
kohde; liikuntaesteisille ja allergisille suunnitellut loma-asunnot Peurungassa ja funkispalo-
asemaan rakennettu koti Laukaan Lievestuoreella.

Laukaan asuntomessuille on hyvät ajo-opasteet kaikilta valtateiltä Jyväskylän seutua
lähestyttäessä, matkaa Jyväskylästä Laukaaseen on 22 kilometriä. Autojen
pysäköintialueelta on messuniemelle vajaan kilometrin kävely- tai messujunamatka
Laukaan idyllisen kirkonkylän pääraittia pitkin. Samalla voi ihastella laukaalaisia käsitöitä ja
herkkutuotteita koko messukuukauden kestävillä kirkonkylän markkinoilla.

Laukaan messuille pääsee myös veneellä: Laukaan kunnan kaunis ja palkittu
vierasvenesatama sijaitsee messuniemen vieressä. Messuliput maksavat aikuisilta 13
euroa ja esim. perhelipun hinta on 28 euroa. Messut ovat avoinna 11.7.-10.8. joka päivä
klo 10-18.
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